
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
še sídlem:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Bankovní spojení:
Zastoupeno:
Osoba oprávněná p podpisu smlouvy: 
Kontaktní osoba vě věcech smluvních: 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

Sokolovská 352/215,190 00 Praha 9 
25023446 
CZ25023446 
Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 235748 
společnost s ručením omezeným 
Raiffeisenbank a.s.,

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:

Poskytovatel: IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem;
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

Právní forma:
Bankovní spojení:

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též 
„občanský zákoník"), tento

Dodatek č. 2/2019 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 03EU-000299 
ze dne 18.03.2016

(dále jen „Dodatek č. 2"):

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1, Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 18.3.2016 mezi sebou uzavřely Smlouvu o 
poskytování služeb č. 03EU-000299 „Technická pomoc při projednávání a schvalování ZBV u 
vybraných staveb v gesci Závodu Brno" (dále jen „Smlouva"), Jejímž předmětem je provádění



analýz a posouzení navrhovaných změn během výstavby („ZBV") uvedených ve změnových 
listech předkládaných v průběhu realizace stavby ze strany ŘSD ČR a zhotovitele stavby. 
Smluvní strany současně shodně prohlašují, že dne 27.12. 2016 mezi sebou uzavřely dodatek 
č. 01/2016, upravující předmět plnění ve vazbě na změnu souvisejících právních norem ČR.

1.2. Smluvní strany dále pak shodně konstatují, že ke dni podpisu tohoto dodatku Poskytovatel 
realizuje dílčí plnění u vybraných probíhajících staveb v gesci ZB ŘSD, přičemž jejich úspěšné 
ukončení je odvislé zejména na získání relevantních podkladů, vznikajících průběžně v době 
realizace dotčených staveb, ze strany příslušných zhotovitelů.

1.3. Při respektování skutečnosti, že
• dotčené probíhající stavby nebudou dokončeny ve lhůtě dané článkem 4.2 Smlouvy ve 

znění dodatku č. 1/2016
a současně
• v době do dokončení dotčených probíhajících staveb zcela objektivně vzniknout další 

požadavky na změny během výstavby (dále jen „ZBV"), jež budou navazovat na již 
analyzované ZBV, které jsou součástí předmětu plnění Smlouvy

smluvní strany shodně konstatují, zeje objektivně účelné, efektivní a hospodárné dokončit dílčí 
předměty plnění Smlouvy u staveb, jež budou dokončeny v průběhu roku 2019 po lhůtě dané 
článkem 4.2 Smlouvy ve znění dodatku č. 1/2016.

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se Ve vazbě na skutečnosti Uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně 
článku 4.2 Smlouvy, jenž nově zní:

4.2. Poskytoval je  povinen provést Služby do 31.12. 2019 od data uvedeného ve výzvě 
podle čl. 4.1 Smlouvy (dále jen „Doba plnění").

Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a 

vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. 
Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

3.3. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

3.4. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a 
zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

Za Objednatele:
V Brně dne: 21. 2.2019

Podpis: _
Jméno:
Funkce: ředitel Závodu Brno

Za Poskytovatele:
V Praze dne: 2 5 ' 02 -  2019

Podpis: _
Jméno:
Funkce: jednatel


